H M E (H) N S: hoc monumentum exterum non sequetur; hoc monumentum exterum heredem non sequetur.

H M E T L (S) H N S: hoc monumentum et locus heredem non sequentur; hoc monumentum et locus sepulturae heredem non sequentur.

H M F: heres monumentum fecit; hoc monumentum fecit; honestae memoriae femina.

H M F C: hoc monumentum faciendum/fieri curavit.

H M F C E T S A D: hoc monumentum faciendum curavit et sub ascia dedicavit.

H M F C G: hoc monumentum fieri curarunt (=curaverunt) gementes (†).

H M F F: hoc monumentum fieri fecit (†).

H M F I D V C I A R (H) N S: hoc monumentum fiduciarium non sequetur; hoc monumentum fiduciarium heredem non sequetur.

H M F S P: heres monumentum fecit sua pecunia; heredes monumentum fecerunt sua pecunia.

H M H: hic monumentum habet (†).

H M H (E) (N) S: hoc monumentum heredem sequetur; hoc monumentum heredem/heredes non sequetur; hoc monumentum heredem exterum sequetur; hoc monumentum heredem exterum non sequetur.

H M H M N S: hoc monumentum heredem meum non sequetur.

H M H N C: hoc monumentum heredi non cedit.

H M H N S N E Q L I B: hoc monumentum heredem non sequetur neque libertos.

H M H N S N H H: hoc monumentum heredem non sequetur nec heredes heredis.

H M H N S N L S: hoc monumentum heredem non sequetur nec locus sepulturae.

H M H S: hoc monumentum heredem sequetur.

H M I A: huic monumento itus actus.

H M L S A B: huic monumento loco sepulturae abesto.

H M M: honesta missione missus.

H M N S: heredem monumentum non sequetur.

H M N S M L: hoc monumentum non sine multis lacrimis (†).

H M P: hanc memoriam posuit; hic monumentum posuit.

H M P C: hoc monumentum poni curavit/curaverunt (†).

H M P C C: hoc monumentum posuerunt carissimi (†).

H M P C Q V A L: hoc monumentum posuit coniuxque vidua animo lubens (†).

H M S D M: hoc monumentum sine dolo malo.

H M S L H N S: hoc monumentum sive locus heredem non sequetur.

H M S M: hoc mandavit sibi monumentum.

H M S S: hoc monumentum sibi suisque.

H M S S E F C: hoc monumentum sive sepulcrum est faciendum curavit.

H M S S E H M N S: hoc monumentum sive sepulcrum est heredem meum non sequetur.

H M S S E H N S: hoc monumentum sive sepulcrum est heredem non sequetur.

H M S S H H E X N S: hoc monumentum sive sepulcrum heredes externos non sequetur.

H M S S H N S: hoc monumentum sive sepulcrum heredem non sequetur.

H M S S V S T R I N: hoc monumentum sive sepulcri ustrinum.

H M S V F: hoc monumentum sibi vivus fecit.

H M S V L N S Q: hoc monumentum sive locus non sequetur.